

Årsredovisning för **Eliva Clinic AB**

556918-8906

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ken Sörensen
Verkställande direktör

2022-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eliva Clinic AB, 556918-8906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess hälso-, frisk och sjukvårdsverksamhet samt forskning, föreläsningar och egen mottagningsverksamhet. Framtagande av utbildnings- och undervisningsmaterial samt utbildning-, utveckling- och rådgivningsverksamhet. Bemanning, personaluthyrning och läarkonsultationer. Bedriva handel med medicinsk utrustning, författarverksamhet och företagshälsovård. Utföra kosmetiska behandlingar. Äga och förvalta fast och lös egendom, fastighetsförvaltning, värdepappershandling samt därmed förenlig verksamhet.

Under 2021 bytte bolaget verksamhetsår.

Efter att bolaget har legat vilande i flertalet år har man sedan slutet av 2020 kickat igång verksamheten på nytt igen. Omsättningen har ökat på kort tid, vilket har att göra med att bolaget har vuxit i både personalstyrka och på marknaden. Bolaget ser en fortsatt god utveckling såsom både ekonomiskt och marknadsmässigt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	55 165	20 661	5 965	161
Resultat efter finansiella poster	22 763	11 183	-2 799	-107
Soliditet %	62,6	33,1	-41	49

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-2 797 933	9 519 659
Utdelning			-6 721 484	
Balanseras i ny räkning			9 519 659	-9 519 659
Nyemission	5 600	294 392		
Årets resultat				18 031 846
Belopp vid årets utgång	55 600	294 392	242	18 031 846

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Överkursfond	294 392
Balanserat resultat	242
Årets resultat	18 031 846
Summa	18 326 480

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	17 999 944
Balanseras i ny räkning	326 536
Summa	18 326 480

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		55 164 973	20 661 428
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-97 000
Övriga rörelseintäkter		70 401	4 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 235 374	20 569 037
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 632 344	-2 598 756
Övriga externa kostnader		-12 724 659	-3 970 750
Personalkostnader	2	-12 057 989	-2 355 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-967 896	-441 191
Övriga rörelsekostnader		-19 259	-5 154
Summa rörelsekostnader		-32 402 147	-9 371 170
Rörelseresultat		22 833 227	11 197 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-4 437
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 125	-10 894
Summa finansiella poster		-70 125	-15 331
Resultat efter finansiella poster		22 763 102	11 182 536
Resultat före skatt		22 763 102	11 182 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 731 256	-1 662 877
Årets resultat		18 031 846	9 519 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 457 721	3 650 968
Summa materiella anläggningstillgångar		3 457 721	3 650 968
Summa anläggningstillgångar		3 457 721	3 650 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		11 909 455	0
Övriga fordringar		123 117	860 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 430 082	15 006 424
Summa kortfristiga fordringar		15 462 654	15 866 717
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 432 249	1 869 837
Summa kassa och bank		10 432 249	1 869 837
Summa omsättningstillgångar		25 894 903	17 736 554
SUMMA TILLGÅNGAR		29 352 624	21 387 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		55 600	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	299 992
Summa bundet eget kapital		55 600	349 992
Fritt eget kapital			
Överkursfond		294 392	0
Balanserat resultat		242	-2 797 933
Årets resultat		18 031 846	9 519 659
Summa fritt eget kapital		18 326 480	6 721 726
Summa eget kapital		18 382 080	7 071 718
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		175 185	287 200
Övriga skulder		0	10 336 404
Summa långfristiga skulder		175 185	10 623 604
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 000	0
Leverantörsskulder		1 334 453	1 418 493
Skatteskulder		6 442 938	1 662 877
Övriga skulder		1 871 316	334 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 090 652	276 055
Summa kortfristiga skulder		10 795 359	3 692 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 352 624	21 387 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	19	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2021-01-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 715 184	2 833 682
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	774 649	1 881 502
Utgående anskaffningsvärden	5 489 833	4 715 184
Ingående avskrivningar	-1 064 216	-623 025
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-967 896	-441 191
Utgående avskrivningar	-2 032 112	-1 064 216
Redovisat värde	3 457 721	3 650 968

Underskrifter

Stockholm

Ken Sörensen

2022-12-21

Ken Sörensen
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Patricie Weis

Patricie Weis
Auktoriserad revisor
